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RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2020

PREVISIONI DEFINITIVE  

DELL'ANNO 2020 Previsioni dell'anno 

2021

Previsioni dell'anno 

2022
Previsioni dell'anno 2023

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 255.500,00

600.000,00

474.696,28

474.696,28

13.894.775,43

255.500,00

2.485.000,00

255.500,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

2.326.662,59

0,00

11.395.947,78

2.894.433,15

336.414,14

0,00 0,00

0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa
9.426.689,07 16.226.122,02 16.242.086,64 16.152.039,50 16.002.039,50TITOLO 1

previsioni di cassa 25.668.775,71

previsioni di competenza

20.616.196,61

20000 Trasferimenti correnti 64.017,96 1.303.141,59 804.550,79 311.997,99 233.997,99TITOLO 2

previsioni di cassa 868.568,75

previsioni di competenza

1.361.990,85

30000 Entrate extratributarie 2.015.252,50 3.362.319,28 3.866.282,39 3.931.143,04 3.916.743,04TITOLO 3

previsioni di cassa 5.881.534,89

previsioni di competenza

5.198.856,69

40000 Entrate in conto capitale 188.125,94 7.655.001,57 11.969.248,00 3.098.545,53 1.060.500,00TITOLO 4

previsioni di cassa 12.157.373,94

previsioni di competenza

7.790.875,21

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie 414.303,07 600.000,00 1.100.000,00 600.000,00 600.000,00TITOLO 5

previsioni di cassa 1.514.303,07

previsioni di competenza

1.038.303,73

60000 Accensione di prestiti 0,00 1.752.580,98 0,00 400.000,00 0,00TITOLO 6

previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

1.752.580,98

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00TITOLO 7

previsioni di cassa 2.500.000,00

previsioni di competenza

2.500.000,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 752.074,28 3.267.135,00 3.080.259,00 3.268.394,00 3.268.394,00TITOLO 9

previsioni di cassa 3.832.333,28

previsioni di competenza

3.276.856,42
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TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2020

PREVISIONI DEFINITIVE  

DELL'ANNO 2020 Previsioni dell'anno 

2021

Previsioni dell'anno 

2022
Previsioni dell'anno 2023

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE TITOLI 12.860.462,82 36.666.300,44 27.581.674,5339.562.426,82 30.262.120,06

12.860.462,82 42.223.810,32 27.837.174,53TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 40.892.623,10 33.002.620,06

previsioni di competenza

previsioni di cassa 52.422.889,64

previsioni di competenza

previsioni di cassa 66.317.665,07

43.535.660,49

54.931.608,27
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